Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 067/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Homologar as inscrições do Concurso Público Professor Edital 002/2011.

   ÁREA: CÁLCULO, ÁLGEBRA E GEOMETRIA

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

005.828.020-08 DEFERIDO ***

979.267.870-00 DEFERIDO ***

525.667.499-49 DEFERIDO ***

041.740.129-97 DEFERIDO ***

006.840.449-27 DEFERIDO ***

300.310.928-61 DEFERIDO ***

545.642.399-53 DEFERIDO ***

969.468.579-68 DEFERIDO ***

040.623.739-55 DEFERIDO ***

769.384.339-68 DEFERIDO ***

045.543.349-61 DEFERIDO ***

042.920.589-97 DEFERIDO ***

043.766.549-65 DEFERIDO ***

003.885.559-39 DEFERIDO ***

392.274.219-04 DEFERIDO ***

879.333.307-20 DEFERIDO ***

656.365.207-78 DEFERIDO ***

497.319.800-59 INDEFERIDO
Não atende os itens 5.1.2 e 5.4 do
edital.

044.945.746-00 DEFERIDO ***

703.972.957-15 DEFERIDO ***

012.062.206-86 DEFERIDO ***

Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

ÁREA: CONFORTO AMBIENTAL E MATERIAIS E TÉCNICAS DE CONSTRUÇÃO

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

005.825.746-25 DEFERIDO ***

036.308.279-42 DEFERIDO ***

030.782.859-01 DEFERIDO ***

041.253.369-38 DEFERIDO ***

622.023.839-72 DEFERIDO ***

   Laguna, 26 de outubro de 2011.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC